PORTARIA         N°         4.592/2023

DESIGNA  SERVIDOR  PARA  EXERCER  A
FUNÇÃO  DE  AGENTE  FEDERATIVO  DO
NÚCLEO  DA  ESCOLA  FEDERATIVA  DO
MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espirito Santo no uso das atribuições que o
cargo lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor RAFAEL NICÁCIO VIANA, Secretário Executivo de Governo,
cujo  e-mail  institucional  é  gabinete@alegre.es.gov.br, com  matricula  nº  004822,  para
exercer  a  função de Agente Federativo do Núcleo Municipal  da Escola  Federativa do
Município de Alegre/ES.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Comunique -se.

Alegre - ES, 04 de maio de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 8fc94fbcb22181bd573746c70a185c00

	PORTARIA N° 4.592/2023
	RESOLVE:

		2023-05-04T16:47:28-0300

		2023-05-04T17:06:09-0300